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1. BEVEZETÉS 

 

   Intézményünk 2023 szeptemberében kezdte meg működését egyetlen osztállyal, s hihetetlen, hogy 

mennyire gyorsan eltelt az első tanévünk. Tennivalókkal, élményekkel, kihívásokkal és 

eredményekkel teli időszakot hagytunk magunk mögött.  

   Mindennapjainkat az iskola falain belül az egymás iránti tisztelet és együttműködés határozta meg, 

ami megalapozta azt, hogy egy-egy újabb napot motiváltan indítsunk, és így is töltsünk el. Sok dolog 

új volt számunkra, de nyitott szívvel tekintettünk a még ismeretlenre, olykor kíváncsian, máskor meg 

is hatódva. Bízom benne, hogy a református egyház szellemiségének megfelelően tudtuk teljesíteni 

munkánkat, és igyekezetünk mellett az is érezhető, hogy mi magunk is mennyit változtunk e háttérnek 

köszönhetően.   

   Az elsős gyermekekkel együtt csöppentünk egy új világba, amelyben így a tanév vége felé már kissé 

otthonosabban mozogtunk, de tudjuk, rengeteg tanulnivaló és átélni való vár még ránk a következő 

tanévekben is. Hálásak vagyunk a lehetőségért, hogy a 75 év után újrainduló református általános 

iskola pedagógusainak „úttörő” szerepébe kerültünk, és hogy a fenntartótól, az egyházközségtől, a 

gyülekezettől, a hozzánk járó gyermekek családjától, sőt Körösladány város lakóitól is ennyi szeretetet 

és biztatást kaptunk az első tanévben. 

2. AZ INTÉZMÉNY ERŐFORRÁSAI 

       2.1 INFRASTRUKTURÁLIS FELTÉTELEK 

 

   Indulás: A Wenckheim utca 1. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő ingatlant a 

képviselőtestület nevelési és oktatási célra a Körösladányi Református Egyházközség részére 

határozatlan időre, de minimum 5 évre szívességi használatba adta, ezt a júniusi testületi ülésen 20 

évre meghosszabbította. A köznevelési intézmény működéséhez szükséges katasztrófa- és tűzvédelmi, 

valamint a közegészségügyi feltételek ellenőrzésére, a kötelező (minimális) felszerelési jegyzékben 

meghatározott tárgyi feltételek kormányhivatali ellenőrzésére is sor került, majd megkaptuk a 

működési engedélyt.  
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   Ugyanezt a folyamatot már a második osztály indításához is elvégeztük még a szorgalmi időszakban, 

így 2024 nyarán kevesebb aggódással tudtuk várni a következő tanévet. Tudjuk, hogy a háttérben a 

fenntartó folyamatos és előrelátó tervező munkája áll, ez biztonságérzetet ad. 

   Azok az eszközök, melyekkel a nevelő-oktató munka megfelelően ellátható, mindig rendelkezésre 

álltak a tanév során. Az újonnan induló iskolának minden segítség jól jött. Nánási Sándor úr egy 

digitális táblát ajánlott fel, több tárgyi eszközt kaptunk a Családsegítő Szolgálattól is, pl. 

tornaeszközöket, csocsóasztalt, kis fa székeket asztalokkal, homok-víz asztalt, ügyességi játékokat, 

homokozókeretet, illetve kinti játékokat (amelyeket még nem állíttattunk fel), a Transalliance Kft. 

pedig 3 bobocart és ügyességi játékokat hozott szülői ajánlásnak köszönhetően. Nem elhanyagolható 

az sem, hogy a szülők, illetve helyi lakosok, valamint dolgozóink is sok-sok játékkal, használati 

tárggyal segítették az oktatást és a szabadidő eltöltését. Debrecenből 8 évfolyamra elegendő 

iskolapadot, széket kaptunk. 

   Az 1. osztály tantermén kívül kialakításra került egy játszószoba, egy zeneterem. Egy pici tornaszoba 

is rendelkezésünkre áll, ezt maximálisan ki is használtuk, hiszen a mozgásfejlesztés, a gyermektánc is 

helyet kapott benne. Mivel elég kicsi, szerencsésebb, ha a testnevelés órák a szabadban kerülnek 

megtartásra, amikor az időjárás ezt lehetővé teszi.  A testmozgásnak a kognitív képességekre gyakorolt 

fejlesztő hatása nem hanyagolható el, illetve a korosztály mozgásigénye is nagy. Szorgalmaztuk a 

tanórán kívüli mozgásos tevékenységeket (fociedzés, mazsorett, tánc). 

   A tízórai és az uzsonna elfogyasztása az iskolában, az ebéd pedig az önkormányzat által működtetett 

konyhán történt. Az ebédeltetés gördülékenyen zajlott 12:00-13:00 között. A gyerekek nagyon 

önállóak, illemtudóak voltak az első napoktól kezdve. A konyha dolgozói maximális odafigyeléssel 

fordultak tanulóink és iskolánk közössége felé. (A térítési díjak beszedése is rendben zajlott, nem 

voltak elmaradások.) 

   A Városvezetésnek és a Víziközmű dolgozóinak köszönhetően iskolánk elé parkoló épült, 

szemétgyűjtő és padok kerültek kihelyezésre, a Városszépítő Egyesülettől pedig virágokat kaptunk.  
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 2.2 HUMÁNERŐFORRÁS 

 

   Az intézményben 3 pedagógus dolgozott. Ilyés Andrea az 1.a osztályfőnöke; tantárgyai: magyar 

nyelv és irodalom, vizuális kultúra, életvitel és gyakorlat,  és a szabadfoglalkozás keretében „Játékos 

angol”. Pápáné Stempely Erika tantárgyai: matematika, testnevelés (ennek keretén belül gyermektánc), 

ének-zene (Kun Rajmunddal), szabadfoglalkozás keretében az „Ismerjük meg környezetünket!” 

foglalkozás. Voltak közös órák, ezeken tantárgyi megsegítést, korrepetálást, az önálló munka 

kialakítását és az ebédeltetést végezték a tanító nénik. Mindketten gyermekközpontú, nagy gyakorlattal 

rendelkező, lelkiismeretes pedagógusok, akik gazdag módszertani tudással és nyitottsággal dolgoznak, 

motiváltak, jó együttműködési képességgel rendelkeznek.  

   A továbbképzési program hatálya alá tartozó pedagógusok releváns adatai: 

 

Sorszám 

 

Pedagógus neve 

Első pedagógus 

végzettség és további 

szakképzettség 

megszerzésének éve  

 

Jelenleg hétéves 

időtartam vége  

 

Fokozat 

1. Sas Éva 1996. 2000. 2004. 

2017. 2018. 2022. 

2029.08.31. mesterpedagógus 

2.  Ilyés Andrea 1997. 2025.08.31. pedagógus II. 

3.  Pápáné Stempely Erika 2002. 2015. 2029.08.31. pedagógus II.  

 

   Ebben az évben én nem tanítottam (a fenntartó döntése következtében), ami megvallom nagy 

segítség volt nekem, mint kezdő vezetőnek, illetve mint induló szaktanácsadónak. Igyekeztem is ebben 

az első tanévben mindent megtanulni, amit lehetett. A tanító nénik munkáját is próbáltam segíteni, 

amiben tudtam (programszervezés, oklevelek, pénzbegyűjtés). 

   A hittan oktatását Kovács Tibor tiszteletes úr végezte egyházi szolgálati jogviszonyban. A 

hittanoktatást segítette Kovácsné Farkas Zsuzsanna lelkész asszony és Kun Rajmund kántor.  

   A fenntartó biztosította az egyéb iskolai feladatokra a munkatársakat: az iskolatitkári feladatokat 

Szabó Ildikó, a gazdasági feladatokat Ujfalusiné Herpai Edit végezte, a takarítói feladatokat 
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Hegedűsné Varga Éva. A belső udvar és az utca rendben tartását Domokos Imrének és segítőinek 

köszönhettük.  

  A tanító néniken kívül igyekeztem jó munkakapcsolatot kialakítani azokkal a „munkatársakkal” is, 

akik nem az intézmény közvetlen alkalmazottai, hanem a fenntartó által biztosított, „külső” dolgozók, 

esetleg a Református EGYMI dolgozói. Úgy érzem, hogy a jó munkakapcsolat rajtam nem múlt.  

3. NEVELŐ-OKTATÓ MUNKÁNK 

3.1 TANULÓI ÖSSZETÉTEL 

 

   Az 1.a osztály létszáma tanév elején 19 fő volt. Az I. félév zárásakor ez a létszám 18 fő, 1 fiú tanuló 

távozott az intézményből, mert nevelőszülőjétől hazagondozták az édesanyjához és Békéscsabára 

költözött, ott tanul tovább a Lencsési Úti Általános Iskolában. Az első osztályba minden tanulót fel 

tudtunk venni, akinek szülője szándéknyilatkozatot adott le. A számított osztálylétszám 20 fő volt (az 

október 1-jei statisztika szerint), betartva a működési engedélyben és alapító okiratban rögzített 1 fő 

SNI tanulót. A 2. félév végén 1 BTMN tanulót soron kívüli vizsgálatra küldtünk szülői kérésre, a 

vizsgálat helyben le is folyt, de a tanuló papírjait tovább küldték Békéscsabára, ahol az SNI 

szükségességét fogják vizsgálni egy későbbi behívás alkalmával. Amennyiben ez teljesül, úgy a 18 

gyermek szintén 20-as számított létszámot jelent majd.  

 

   Az osztály összetételét a következő táblázat szemlélteti: 

 

 Összes Ebből lány Ebből fiú 

Tanulólétszám (az okt. 

1-jei statisztika szerint) 

19  12  7  

Ebből sajátos nevelési 

igényű (két tanulóként 

kell számítani) (SNI) 

1  1 - 
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Beilleszkedési és 

magatartási 

nehézséggel küzd 

(BTMN) 

2 1 1 

Teljes családban él 

 

10 7 3 

Nevelőszülőnél él 

 

5 4 1 

Nem él teljes családban 

 

4 1 3 

Roma származású  

 

2 2 - 

Bejáró tanuló  

 

2 2 - 

 

3.2 MÉRÉSEK, FEJLESZTÉSEK 

 

   Év elején: A Református Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (EGYMI) Debreceni 

Tagintézményével köznevelési megállapodást kötöttünk. Szeptemberben a Református EGYMI 

szakemberei megvizsgálták iskolánk tanulóinak képességeit. Kajla Annamáriánál logopédiai szűrésen 

vettek részt, Salánki Magdolnánál a szenzomotoros- és a pedagógiai jellegű vizsgálat zajlott. Minden 

tanuló szakvéleményt kapott, ezáltal a szülők is segíthették gyermekeik fejlődését. A kapott 

eredmények alapján az SNI és BTMN ellátáson túl 6 tanuló logopédiai, 8 tanuló mozgásfejlesztő 

foglalkozáson vett részt a teljes tanévben. Ezeket a fejlesztéseket kis csoportokban végezték a 

szakemberek hétfői és keddi napokon. Nagyon sokat fejlődtek, többségüknek jövőre már nem lesz 

szüksége hasonló foglalkozásokra. 
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   Difer mérés: Az Oktatási Hivatal által kért Difer (Diagnosztikus fejlődésvizsgáló rendszer) 

adatszolgáltatás eljárásrendjét betartva a fejlesztő szakemberek 6 tanuló esetében végezték el a Difer 

szűrést (a kötelező 2 mellett 4 esetben tartottuk szükségesnek) novemberben. A szűréshez szükséges 

mérőanyagokat megvásároltuk iskolánknak, így az az elkövetkező évekre is rendelkezésre áll. Az 

óvoda-iskola átmeneti programok részét képezi az is, hogy az óvoda megtekintésre a rendelkezésünkre 

bocsátotta az általuk mért Difer eredményeket. A két mérés jól megmutatta, hogy mely területekre kell 

odafigyelni ezeknél a tanulóknál.  

    A Református EGYMI szakemberei 2 tanuló esetében (SNI és BTMN) a bizonyítvány mellé 

szöveges értékelést is adtak a szülőknek a gyermek eredményéről, fejlődéséről. 

   A következő tanévben tehetségméréssel fogjuk bővíteni a szakszolgálati „kínálatot” a Debreceni 

EGYMI-vel együttműködve. 

3.3   MAGATARTÁS/ SZORGALOM 

I.félév:                                                                  II. félév: 
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3.4  A TANULMÁNYI EREDMÉNY ALAKULÁSA 

I.félév:                                                                            

   

              II. félév:  

 

3.5 HIÁNYZÁS A TANÉV SORÁN: 

 

   Az tanév során az 1.a osztály tanulói összesen 1333 órát hiányoztak. Ez 74 óra/tanuló, vagyis 18,5 

nap/fő.  

3.6 TEHETSÉGGONDOZÁS 

 

   November 18-án kaptuk az értesítést, hogy a Nemzeti Tehetségsegítő Tanács illetékes szakmai 

bizottsága a tehetségpont működési kérelmünket elfogadta. Dokumentumainkon ezzel jogosulttá 

váltunk használni mind a „Regisztrált tehetségpont” megjelölést, mind a tanács által a tehetségpontok 
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részére készített logót. A Kőrösi János Református Általános Iskola Tehetségpontja felkerült a 

tehetségtérképre. (A tehetségpont azonosítószáma TP 131 002 923.) Nagy öröm számunkra, hogy 

nemrég induló iskolánkat szívesen fogadják a tehetségpontok egyre bővülő családjában. Hogy 

regisztrációnk után fokozatosan felépítsük saját tehetséggondozó rendszerünket, részt vettem a 

Nemzeti Tehetség Központ által szervezett 30 órás „Felkészítés az intézményi tehetségkoncepció 

kialakítására” című továbbképzésen is. Fontosnak tartom, hogy az iskola folyamatos bővítésével 

párhuzamosan különös figyelemmel vezessük ezt a „szálat”, sok lehetőség van a tehetséggondozás 

hálózatában. A Regisztrált Tehetségpont 3 év múlva már akkreditáción eshet át, ezért már a január 31-

én tartott online felkészítésen is részt vettem, hiszen a tájékoztató az akkreditáció előfeltétele. 

   A nyár folyamán a Nemzeti Tehetség Program „Tehetségközelben” felhívására benyújtottunk egy 

pályázatot „Színes állatvilág” címmel, egy 60 órás programot terveztünk, melyet sikeres pályázat 

esetén a 2024/2025. tanévben valósíthatunk meg. Ennek keretén belül tervezünk egy helyi képzést: - 

a Matehetsz által kínált továbbképzések közül - a „Tehetséges a gyermekem” címűt az érdeklődő 

szülők és iskolánk pedagógusai részére. A szülő – gyermek viszony minőségének tudatos fejlesztése, 

a kölcsönös kommunikáció kialakítása, különös tekintettel a tehetségígéretekre, a tehetséges 

gyermekekre és szüleikre – áll a képzés középpontjában.   

   Egy szintén nyáron írt pályázatnak köszönhetően a Kőrösi János Református Általános Iskola tanulói 

is részt vehetnek az „Iskolában az Erdő Program” 2024-es őszi ütemében, a program célja a környezeti 

nevelés segítése, élménypedagógiai eszközök és módszerek segítségével, interaktív módon.  

3.7  A TERVEZETT ÉS MEGVALÓSÍTOTT FELADATOK A 2023/2024-ES TANÉVBEN 

 

   A tanévkezdés előtt pedagógus csendesnapokat tartottunk Biharugrán, itt egyházszervezeti, 

egyháztörténeti és szokásrendi kérdéseket beszéltünk meg, elkészítettük az éves munkatervet, az 

órarendet. Ezt követően a tanító nénik ellátogattak minden gyermekhez ismerkedés céljából. A tanév 

helyi rendjét a belügyminiszter 30/2023. (VIII. 22.) a 2023/2024. tanév rendjéről szóló rendelete 
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alapján alakítottuk ki iskolánkban. Ennek alapján elkészítettük az éves munkatervet, melyhez 

igyekeztünk minden tekintetben pontosan alkalmazkodni. Eszerint az első tanítási nap 2023. 

szeptember 1-jén volt (ez a pénteki nap ismerkedéssel, pakolással, próbával telt). A hálaadó 

istentisztelet keretében tartottuk meg tanévnyitónkat szeptember 3-án, vasárnap a református 

templomban. Az első félév 2024. január 19-ig tartott, a félévi értesítőket 2024. január 26-án adtuk ki. 

A félévi osztályozó értekezletünket január 17-én, a nevelőtestületi értekezletet 2024. január 31-én 

tartottuk. A tanévben a rendeletnek megfelelően 2023. október 28. és november 5. között őszi szünetre, 

december 22-től 2024. január 7-ig téli szünetre, március 28-tól április 7-ig tavaszi szünetre került sor. 

Osztályozó értekezletet június 20-án tartottunk. Az év végi nevelőtestületi értekezlet 2024. június 28-

ára került át (a tervezett jún. 25-ről). Az utolsó tanítási nap 2024. június 21-én volt. A tanévet 2024. 

június 23-án zártuk le ünnepélyesen, istentisztelet keretében. 

   A pedagógiai céllal felhasználható 4 tanítás nélküli munkanap a következő módon került 

felhasználásra: 2023. november 24-én szakmai napot tartottunk, 2024. március 28-án 

(nagycsütörtökön) az iskolások szolgáltak, 2024. április 29-30-én tantestületi szakmai kiránduláson 

vettünk részt. Az 1. osztály (egyben a teljes intézmény) osztálykiránduláson 2024. június 14-én 

Debrecenben járt. Mivel a pályaorientációs programokat két részletben oldottuk meg (azokon a 

napokon tanítottunk is). A 180 tanítási napunk teljesült.  

 

Az tanév programjait tematikus rendben ismertetném: 

 

A., Egyházi ünnepek, alkalmak: 

 

   Szeptember 24-30. között „A teremtés hete” (A víz) keretében Kovácsné Farkas Zsuzsanna 

tiszteletes asszony hittan órán beszélgetett a gyerekekkel, illetve rajzpályázatot hirdetett. 

Megemlékeztünk a reformáció napjáról, ennek keretében virágot vittünk a református templomhoz, 

illetve 1517 méteres sétával, énekléssel és vetélkedővel emlékeztünk. 
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   Szeptember 7-től indultak a pedagógus bibliaórák, ezeket Kovács Tibor tiszteletes úr tartotta 

kéthetente. A II. félévben konfirmációs felkészítésre járunk.  

   Családi istentiszteleteken vettünk részt, nagy örömünkre szolgál, hogy a hozzánk járó gyerekek 

családjából többen eljönnek ezekre az alkalmakra. Az idősek világnapján, majd az első adventi 

vasárnap elsőseink szolgálatára került sor, november 5-én pedig két rajzpályázat eredményhirdetése is 

a templomban zajlott. Énekléssel 7 tanulónk bekapcsolódott a karácsonyi betlehemes műsorba is.  

   Családi napon augusztus 26-án a gyülekezet vendégül látta az elsős gyerekeket és családjukat.  

   Decemberben két könyvtárban tartott családi alkalmat is szervezett Kovácsné Farkas Zsuzsanna 

tiszteletes asszony a két iskola hittanos gyerekeinek. Az egyiken adventi koszorút készítettek, a 

másikon mézeskalácsot díszítettek a gyerekek. Mindkettőn szép számban vettek részt az 1.a-ból.  

   A felnőtt istentiszteletekkel párhuzamosan több alkalommal gyermek istentiszteletre is sor került. 

Ezeken sajnos még csupán pár gyermek vett részt. 

   Két alkalommal jártunk a Református Idősek Otthonában, ahol kis műsort adtak elő a gyerekek és 

ajándékot készítettek.  Az Otthon dolgozói és lakói kedvesen fogadták tanulóinkat.  

   December 8-án mindhárman részt vettünk a Református Egyházközség által szervezett adventi 

vacsorán, tanulóink majdnem teljes számban szintén eljöttek családjukkal.  

   Január 15-19. között a Dr. Asztalos Miklós Művelődési Házban került sor az ökumenikus 

istentiszteletekre egy héten keresztül, iskolánk pedagógusai több napon is el tudtak jutni ezekre az 

alkalmakra. Hasonlóképpen tették a március 4-én rendezett ökumenikus világimanapon. Köszönjük 

Kovácsné Farkas Zsuzsanna és Kovács Tibor lelkipásztoroknak, valamint Kun Rajmund kántor úrnak, 

hogy számunkra új, színes egyházi programoknak lehettünk résztvevői.   

   Március 24-én a virágvasárnapi istentiszteleten énekes szolgálatot adtak iskolánk tanulói.  

   Április 26-án részt vettünk a XXIII. Országos Bibliai Történetmondó Verseny döntőjén Ombodi 

Maja tanulóval, a helyszínen láthattuk Varga Leila Mónika beküldött rajzát is a kiállításon.  

   Május 5-én az anyák napi istentiszteleten elsőseink köszöntötték édesanyjukat, nevelőanyjukat, 

nagyszüleiket, keresztszüleiket.  
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   Május 19-én két pedagógusunk keresztelésére és konfirmációjára is sor került, köszönjük a felkészítő 

alkalmakat Kovács Tibor lelkipásztornak.  

   Május 20-án színes pünkösdi családi napon vehettünk részt, itt mi magunk is feladatot vállaltunk a 

programokban vagy a vendéglátásban.   

   Úgy érzem, hogy a tanév programjait jól össze tudtuk egyeztetni az egyház szokásrendjével, 

ünnepeivel, hagyományaival. A verses, énekes szolgálatokra is jó közösségként tudtunk készülni 

felosztva a feladatokat. A jövő tanévben viszont még jobban fel kell osztanunk ezeket, mert egyetlen 

osztályunkat nagyon leterhelte a sok szereplés. 

 

B., Megemlékezések, ünnepek:  

 

   Osztálykeretben emlékeztünk meg az aradi vértanúkról, az 56-os forradalomról, március 15-éről, a 

költészet napjáról, a nemzeti összetartozás napjáról. Iskolánkat képviseltük a városi 

megemlékezéseken, koszorút helyeztünk el az emlékműnél, a szobornál.  

 

C., Osztályszintű programok: 

 

- Szeptember 29-én futóversenyt szerveztünk a Magyar Diáksport Napján.  

- Játékos foglalkozás keretében kipróbálhatták a BeeBoot-ot, vagyis a robotméhecskét.   

- Október 4-én az állatok világnapján délelőtt Füzesgyarmatra utaztunk az állatsimogatóba, majd 

délután kutyás bemutatót tekinthettünk meg az iskola udvarán.  

- Fotózást szerveztünk „Elsős lettem”, „Karácsonykor”, illetve „Anyák napjára” témában.  

- Gyümölcssalátát készítettünk, valamint két délután mézes bemutatón vettünk részt.  

- Közel 20 árvácskát ültettek el tanulóink és tanítóik a még napsütéses októberi napokon. 

Fontosnak tartjuk, hogy szép, kellemes környezetben tanulhassanak, s ezt maguk is alakítsák. 

- Osztálykeretben is sütöttünk és díszítettünk mézeskalácsot a gyerekekkel. Ebben a helyi 

mézeskalács szakkör tagjai segítettek.  
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- December 6-án együtt vártuk a Mikulást.  

- A reggeli áhítatokon részesei voltunk az adventi várakozásnak is, együtt gyújtottuk meg a 

gyertyákat.   

- Február 2-án jókedvű medvenapot tartottunk osztálykeretben. 

- Február 9-én osztályfarsangra került sor, a tanulók ötletes és vidám jelmezekbe bújtak. 

- Március 8-án nőnapot köszöntöttek fiú tanulóink az iskolában, az irodán és az ebédlőben is. 

- Március 12-én 1848 méteres emlékfutást és sétát szerveztünk.  

- Március 13-án helyi alkotók amigurumi figuráit és festményeit tekinthettük meg tanulóinkkal 

a könyvtárban.  

- Március 26-án a húsvéti ünnepkörhöz kapcsolódva a gyerekek megismerhették húsvéti 

jelképeinket, majd tojáskereső versenyt, nyuszifutást, majd egy kis előadást és nyúlsimogatást 

tartottunk. 

- Április 22-én a házi versmondó versenyen 17 tanulónk mondott verset. 

- Április 24-én ellátogatott hozzánk a Meseposta program. 

- Április 29-én a tánc világnapján Pápáné Stempely Erika tanító néni közös táncra hívta a 

gyerekeket és családtagjaikat az udvaron. 

- Május 30-án a Szeghalmi Rendőrkapitányságon jártunk, ahol betekintést nyerhettünk a 

rendőrség szervezetébe, a gyerekek megismerkedhettek a rendőrök eszközeivel, egy kiállítást 

is láthattak, meneteltek az udvaron, beülhettek a rendőrautóba. Ez a program az idei 

pályaorientációnk egyik része volt.  

- Június 1-jén (szombaton) a szülői munkaközösség gyermeknapot rendezett. Nagyon jó 

szervezéssel sikerült a gyermekek számára egy újabb vidám napot szerezni, s egyben a szülők 

részére egy újabb kötetlen találkozási lehetőséget teremteni.  

- Június 3-án az Utazoo Minizoo tulajdonosa látogatott el iskolánkba hüllőivel, csigáival. A 

gyerekekhez így ezek a „kevésbé aranyos” állatok is közel tudtak kerülni. 

- Június 14-én osztálykirándulás keretében Debrecenbe látogattunk, délelőtt a Nagytemplomban, 

délután a Nagykaland játszóházban töltöttünk el pár kellemes órát.  

- Júniusban került sor az év elején meghirdetett szépíró verseny eredményének kihirdetésére. 
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D., Rendszeres programok, délutáni elfoglaltságok: 

 

- A művelődési házba szervezett mazsorett órára 5 tanuló járt az 1. osztályból.  A foglalkozások 

keddenként voltak, 45 percben. Az első félévben 16:00 óra után még két gyermek 

moderntáncra is beiratkozott, a második félévben hozzájuk újabb 2 fő csatlakozott. 

- A futballedzést 6 tanuló kezdte el, de lemorzsolódtak, év végéig hárman tartottak ki a heti 2 X 

90 perces foglalkozás mellett.  

- Tanulóink teljes létszámban váltottak színház- és hangversenybérletet, a tanév során 3-3 

előadás volt. Mindkét program megvalósulásához kaptunk segítséget az egyházközségtől 

(buszköltségben, illetve a bérlet egy részének átvállalásával), amit ezúton is köszönünk.  

- Minden tanulónknak járt a Graph-Art iskolaújságja a Tappancs, így iskolánk 1.a osztálya 

referenciaosztály lett, a pedagógusok hozzáférést kaptak a Pedagógusvilág oldal minden 

szakmai anyagához.  

- Az 1.a osztály bekapcsolódott a KEVE Programba is (Közlekedjünk Együtt, Vigyázzunk 

Egymásra!), ennek keretében havi 1-2 alkalommal közlekedési ismereteket tanulnak játékos 

formában Borbíróné Kelemen Andreával, aki a Szeghalmi Rendőrkapitányságról érkezik 

iskolánkba. A KEVE programban nyújtott pedagógiai munkájáért Pápáné Stempely Erika 

kolléganőnk pedagógusnap alkalmából elismerést kapott. Jövőre már két osztályban 

folytathatja a közlekedési ismeretek tanítását. 

 

E., Versenyek, pályázatok, egyéb programok: 

 

   A mezőberényi Talentum Református Óvoda felhívására 10 tanulónk jelentkezett. Az október 11-én 

megtartott mesemondó versenyről az idén mi hoztuk el a vándorserleget. Nagyon büszkék vagyunk 

tanulóinkra, mindenki ügyesen felkészült és jól leküzdötte a szereplés miatti félelmét.  

   Részt vettünk két olyan rajzpályázaton, amelyet nem iskolánk keretei között hirdettünk. A Színes 

Állatvilág rajzpályázatra 4 tanulónk küldött be munkát, a több ezer rajz között a tanulóink munkái 
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szépen megállták a helyüket. A Tüköry Lajos Általános Iskola és AMI karácsonyi rajzpályázatára 10 

rajzot küldtünk, iskolánkat külön értékelték, így négyen könyvjutalomban, oklevélben részesültek.  

   Motivációként Pápáné Stempely Erika tanító néni benevezte az osztályt egy Matematika olimpiára 

(Matific), ami teljesen online történt. Különböző feladatokat választott nekik 2 hétig, amit teljesíteniük 

kellett, különböző nehézségi szinteken.  Mindenki teljesítette, ezért oklevélben részesültek. 

 

F., Továbbképzések, szakmai napok, tájékoztatók:  

 

   2023. augusztus 30-án Kovács Tibor tiszteletes úrral részt vettünk a Református Pedagógiai Intézet 

„Országjáró” ülésén, majd szeptember 2-án a pápai református évnyitón. Tiszteletes úr és Kun 

Rajmund kántor úr képviselték iskolánkat az Országos Tanáregyesület (ORTE) konferenciáján, én 

pedig ezzel párhuzamosan a két napos Békéscsabán tartott Magyar Tehetséggondozó Társaság által 

szervezett konferencián jártam szeptember 22-én és 23-án.  

   Szeptember folyamán 4 napon Budapesten, majd újabb 4 napon online formában szaktanácsadói 

képzésen vettem részt (a hétvégéket érintette), vizsgát tettem, így januártól a debreceni Református 

Pedagógiai Intézet megbízása szerint végzek el ilyen jellegű feladatokat, a megállapodás szerint 

csütörtöki napokon. A tanév során két alkalommal tartottam saját webináriumot a Református 

Pedagógiai Intézet megbízásából online formában. 

   A Nemzeti Tehetség Központ “Tehetségbarát tanítási módszerek” című képzésének november 23-

án délután intézményünk adott otthont. Godó Katalin irányításával gondolkodtunk együtt a 

tehetségről, a tehetségmodellekről, a tehetségklímáról, a differenciálásról. 16 pedagógus fogadta el 

meghívásunkat, a délután jó hangulatban telt el. A továbbképzésen résztvevők 5 óráról tanúsítványt 

kaptak, mely január elején postán mindenkihez meg is érkezett.  

   Másnapra, november 24-e délelőttjére 20 fő részvételével tartalmas szakmai napot szerveztünk. A 

Debreceni Református EGYMI munkatársai, Salánki Magdolna és Kajla Annamária a szenzomotoros 

szűrésről, annak céljáról, fejlesztési lehetőségeiről, a mozgás és a beszéd összefüggéséről, a komplex 

fejlesztésről tartottak előadást. Ezt követően a Rogers Alapítvány saját élményű gyakorlatait 

próbálhatták ki a résztvevők Illés Zsuzsa és Rezák-Kottes Anikó irányításával. Jó hangulatban telt az 
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idő, egy közös ebéddel zártuk a napot. Iskolánkból mindhárman részt tudtunk venni mindkét szakmai 

eseményen, hiszen a csütörtöki program délután zajlott, a pénteki napra pedig tanítás nélküli 

munkanapot terveztünk.  

   Március 18-án Pápáné Stempely Erika tanító néni bemutató órákon és megbeszélésen vett részt 

Berettyóújfaluban, „Játékos matematikatanítás az alsó tagozaton” volt a téma.  

  2024. márciusától szeptemberig tart az „Élmények a tanteremben és azon túl” 90 órás online 

továbbképzés, melyet Pápáné Stempely Erika tanító néni végez. 

   2024. április 6-án (szombaton) került sor Dr. Pécsi Rita: Férfinak és Nőnek teremtette c. előadására 

a nőszövetség szervezésében, ezen Kovácsné Farkas Zsuzsanna tiszteletes asszony és Ilyés Andrea 

tanító néni vett részt. 

   2024. április 11-én „Pedagógusok a jövő iskolájában – Ötletek az Alfa generáció oktatásához és a 

stresszmentesebb hétköznapokhoz” című szakmai napon a Mathias Corvinus Collégium békéscsabai 

központjában Kovácsné Farkas Zsuzsanna tiszteletes asszony képviselte iskolánkat.  

   2024. április 16-án a Református Pedagógiai Intézet által szervezett Csodagyerek 

Tehetségkonferencián Debrecenben Kovácsné Farkas Zsuzsanna tiszteletes asszony és én képviseltük 

iskolánkat. 

   Tanulási Zóna online élménypedagógiai 60 órás alapképzést végzett Ilyés Andrea tanító néni, aki 

ezzel teljesítette továbbképzési kötelezettségét. 

   November 8-án részt vettem a Békéscsabai Pedagógiai Oktatási Központ továbbképzésén, melyen a 

KIR (Köznevelési Információs Rendszer) használatához nyújtottak segítséget. A Békéscsabai POK 

által kért szolgáltatásokra vonatkozó igényfelmérésében is vezetési feladatokhoz kötődően kértem 

segítséget. A kihelyezett szaktanácsadó, Hugyecz Hajnalka a Petőfi Sándor Evangélikus 

Gimnáziumból, Mezőberényből érkezett, vele a helyi tantervet tekintettük át.  Hatalmas lehetőségnek 

tartom, hogy a debreceni Református Pedagógiai Intézettől is lehet szaktanácsadói segítséget kérni, 
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munkámat és iskolánkat Gyenes Viktor, a Litéri Református Általános Iskola igazgatója segítette, 

kérdéseimmel bátran fordulhatok hozzá a jövőben is.  

   A hétfőnként tartott D-IGI Klub alkalmaira mi is csatlakoztunk Szabó Ildikó iskolatitkárral, néhány 

fontos információt e módon is sikerült megszerezni (főként a Púétv. törvény változásairól).  Az 

Oktatási Szolgálat tájékoztatóját is e módon hallgattuk meg (a bérfejlesztésekről szólt). Három 

alkalommal tájékozódtunk Petróczi Gábor tanügyigazgatási szakértő előadásából (Púétv. törvény 

változásai, Intézményi ellenőrzések, Pedagógus teljesítményértékelés). Lehetőséget kaptam a 

Köznevelési Közlöny 1 éves digitális előfizetésére, ami jól fogja segíteni vezetői munkámat. 

G., Egyéb: 

 

   Papír-, elektronikai hulladék gyűjtését szerveztük meg szeptember-október folyamán, 330.045 Ft 

gyűlt össze. A gyűjtött pénz egy részét a tanév végi osztálykirándulás útiköltségére és belépőire 

használtuk fel.  

   A pünkösdi családi napra elkészült iskolánk nevét is tartalmazó pólónk, amelyet minden jelenlegi és 

leendő elsős tanulónknak meg is vásároltak.  

 

3.8 A SZÜLŐKKEL VALÓ KAPCSOLATTARTÁS 

 

   A szülőkkel igyekeztünk napi kapcsolatban lenni a tanév során. (Bár januártól bevezettük, hogy 

reggel és délután már ne kísérjék be a gyerekeket, hadd önállósodjanak.) Több találkozási lehetőséget 

is teremtettünk: családi nap, családi istentiszteletek, fogadóórák, szülői értekezlet, a fejlesztő 

pedagógusok szülői tájékoztatója, nyílt órák. Bizalommal fordulhattak hozzánk. Ha adódott is 

probléma, a megbeszélések mindig célravezetőek voltak; a legfontosabb számunkra, hogy a 

pedagógusok és a szülők is kölcsönös bizalommal dolgozzanak együtt gyermekeikért.  

   2023. november 14-én nyílt napot tartottunk. A szülők egy matematika és egy magyar órát láthattak. 

Minden gyermekhez eljött egy-egy szülő legalább az egyik órára.  
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   Június 1-jére szombatra a szülői munkaközösség kezdeményezésével gyermeknapot szerveztünk a 

református gyülekezeti házhoz. Sipos-Talpalló Anikó és Tóma-Tóth Judit, SZMK-képviselők 

koordinálták a programot beépítve a szülők elképzeléseit, hiszen a több hetes közös szervezésnek 

köszönhetően sokféle ötlet merült fel. A gyerekek családjaikkal 9-re érkeztek meg, s néhányan azonnal 

serénykedni kezdtek azok körül az apukák körül, akik vállalták az ugrálóvár felfújását. Az ügyes kezű 

édesanyák eközben hajat fontak, csillámtetkót festettek. Persze az ebéd elkészítése sem maradhatott 

el: a grillezést a férfiak, a salátakészítést a nők vállalták. Folyamatosan sült a gofri, az óriáspalacsinta, 

és gyorsan is fogyott. Akik már elfáradtak az ugrálásban, a csocsót, a homokozót, a trambulint, a focit 

is választhatták, páran rajzolni is leültek. Az asztalon sokféle sütemény és üdítő sorakozott, 

pihenésképpen csemegézésre is lehetőség nyílt. Elsőseink a legjobban annak örültek, hogy együtt 

játszhattak, s hogy játékukba a felnőttek is beszálltak. A gyermeknap – hasonlóan a pünkösdi családi 

naphoz – nemcsak a gyerekeknek nyújtott lehetőséget a közös játékra, hanem szüleiknek is esélyt adott 

a kötetlen találkozásra és beszélgetésre az iskola falain túl is. Délután 4 óra körül pakoltunk össze, a 

gyerekek bánatára, hiszen még akkorra sem unták meg a közös játékot. A szülők lelkesedése sem 

hagyott alább, szeretnének jövőre is hasonló programot szervezni. 

4 KAPCSOLATOK, EGYÜTTMŰKÖDÉS 

 

4.1  BELSŐ KAPCSOLATOK 

 

4.1.1 SZAKMAI EGYÜTTMŰKÖDÉS  

   Kis iskolánkban az 1.a osztály tanítónői között jó munkakapcsolat van, a feladatokat megosztják 

egymás között. Az órarendet úgy próbáltuk kialakítani, hogy mindkettőjüknek biztosítsuk a megfelelő 

otthoni felkészülési időt és pihenőidőt. Szerencsés, hogy vannak közös órák, mert ilyenkor egyikük 

külön tud egy kicsit foglalkozni a lemaradókkal, a hiányzásból visszatérőkkel, esetlegesen segítséget 

tud nyújtani az óra folyamán, illetve szünetekben is. Szerencsés a jelenlegi osztály összetétele 
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magatartás szempontjából és képességek szempontjából is, ennek ellenére voltak olyan helyzetek (pl. 

betűtanulás, olvasás gyakoroltatása, kézműves tevékenységek), amikor nagy szükség lett volna 

pedagógiai asszisztens segítségére. Adódhatnak a jövőben olyan váratlan helyzetek is, amikor 

mindenképp szükség lehet kivinni a tanulót (pl. rosszullét, baleset, lelkiállapot- vagy 

magatartásváltozás stb.), ilyenkor elengedhetetlen egy másik felnőtt segítsége. Ezt úgy hidaltuk át, 

hogy egymásnak segítettünk. Nagyon örülünk és köszönjük azt, hogy a 2024/2025. tanévben  

pedagógiai asszisztens is támogatja munkánkat a fenntartó segítségével. 

 

4.1.2 SZÜLŐI KÖZÖSSÉG 

 

   Az 1.a osztály szülői közösségét Sipos-Talpalló Anikó és Tóma-Tóth Judit SZMK-vezetők 

képviselik. Őket mi választottuk, a felkérésre igent mondtak és a többi szülő is elfogadta a személyüket. 

Az intézményi alapdokumentumok átolvasása, aláírása volt az első feladatuk, majd a Mikulás-

csomagba kerülő édességek megvásárlását is ők intézték. Nagyon figyelmesek voltak, hiszen a szülők 

nevében iskolánk dolgozóit is meglepték egy kis közös csomaggal. Ahogy azt korábbi 

munkahelyünkön osztályfőnökként tapasztaltuk, folyamatosan fog kialakulni majd, hogy miben 

tudnak a pedagógusoknak segíteni, ha a szülői közösség is jobban megismeri egymást. A 2. félévben 

megvalósított gyermeknap megszervezésével nagy terhet vettek le a vállunkról.  

   A szülők nyitottak a református iskola szellemisége felé, együttműködőek. A családi 

rendezvényeken részt vesznek, de többnyire még a gyülekezetnek nem képezik szerves részét. Több 

esetben érkezett nagyobb felajánlás szülők által (levegőszűrő berendezés, bobocar-ok és célba dobó 

játékok). Szívesen vesznek részt a közös programokon, igénylik is azt. 

  Azt is le kell írjam,  hogy a szülők nagyon figyelmesek, a tanév során több alkalommal is köszöntöttek 

minket, virágot, ajándékot hoztak, amit tisztelettel megköszönünk. Ezzel gyermekeik előtt is példák, a 

pedagógusokat tisztelő személyiségekké formálják őket.  

mailto:korosireformatusiskola@gmail.com


Kőrösi János Református Általános Iskola 

5516 Körösladány, Wenckheim B. u. 1. 

Tel.: +36306056299 

E-mail: korosireformatusiskola@gmail.com 

OM: 203604 

 

 

4.1.3 IGAZGATÓTANÁCS 

 

   A Szervezeti és Működési Szabályzat szerint az iskolafenntartó egyházközség – érdekeinek 

érvényesítésére, valamint a fenntartói jogok és kötelességek szakszerű gyakorlására – Igazgatótanácsot 

hoz létre, mely segíti az intézmény rendeltetésszerű működését és gyakorolja a fenntartó által 

ráruházott jogokat. Az Igazgatótanács felépítéséről, működéséről, hatásköréről az SZMSZ részletesen 

ír, ezért működtetése fontos. Az Igazgatótanács alakuló ülése lezajlott, jelentősége az osztályok 

bővülésével válik relevánssá. 

 

4.1.4 FENNTARTÓ 

 

   A Körösladányi Református Egyházközség képviseletében Kovács Tibor tiszteletes úr minden 

hétfőn 9:00 órától vezetőségi értekezletet tartott, melyen iskolánk heti feladatait, programjait is 

átbeszéltük. Ahogyan nekem is, úgy neki is új az iskola vezetése, úgy érzem, jó munkakapcsolatot 

sikerült kiépíteni a tanév során.  

   Április 28-30. között, vasárnaptól - keddig egy jó hangulatú, ugyanakkor rendkívül tartalmas 

kiránduláson vett részt kis közösségünk, köszönjük tiszteletes úrnak a szervezést. Először a nyírbátori 

református templomba látogattunk el, itt Kun Rajmund, gyülekezetünk kántora megszólaltatta a kb. 

2700 sípot rejtő orgonát. Második nap a tiszacsécsi, szatmárcsekei református templomokat 

ismerhettünk meg, majd a Móricz Emlékházban vezettek körbe minket. Szatmárcsekén láthattunk 

kopjafás temetőt. A Kölcsey emlékmű megtekintése után Tiba Zsolt református lelkipásztor 

vendéglátását élvezhettük, bemutatta a helyi templomot is. Egy gyors pillantást vetettünk a 

Túristvándiban álló vízimalomra, majd meglátogattuk a fehérgyarmati Kölcsey Ferenc Református 

Általános Iskolát, ahol az intézmény bemutatásán és bejárásán túl a napi pedagógiai munka is szerepet 
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kapott. A napot Vámosorosziban zártuk, a község különleges templomának megtekintésével. Kedden 

betértünk a nagyari Luby kastélyba, annak rózsakertjébe és pálmaházába, majd utolsó állomásként 

gyönyörködtünk Tákos festett fakazettás templomában.  

 

4.2  KÜLSŐ KAPCSOLATOK 

 

4.2.1    VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

 

   Körösladány város Önkormányzata iskolánk indulását örömmel és támogatólag fogadta. Az épület 

biztosításán túl az Önkormányzat és a Víziközmű dolgozói parkoló építésével is segítették iskolánkat, 

a parkoló bővítése a nyáron folytatódott. A Napköziotthonos Konyha étkezőjében fogasokat szereltek 

fel, hogy átjáró tanulóink a kabátjaikat el tudják helyezni. Az iskola elé 2, az udvarra 1 padot hoztak, 

valamint szeméttárolót is elhelyeztek.  A színházlátogatásra, illetve a füzesgyarmati kirándulásra az 

Önkormányzattól tudtuk rendelni a buszt. Az év végi osztálykirándulásra a buszt az Önkormányzattól 

kedvezményesen kaptuk. A Családsegítő Szolgálat által felajánlott játékokat a képviselőtestület is 

jóváhagyta.   

 

4.2.2 HELYI INTÉZMÉNYEK 

 

   A Körösladányi ÁMK intézményei közül a Zöldág Napköziotthonos Óvoda és a dr. Asztalos Miklós 

Miklós Művelődési Ház és Könyvtár vezetői és dolgozói több esetben is segítették iskolánkat.  

   Az induláskor engedélyt kaptunk, hogy az óvodában tájékoztatót tartsunk, majd plakátunkat 

kitehettük a bejáratnál, illetve az óvoda dolgozói kérésünkre segítettek a szándéknyilatkozatok 

összegyűjtésében is. A 2024/2025. tanévre vonatkozó tájékoztatást az első szülői értekezleten tartottam 
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meg a nagycsoportos gyermekek szüleinek. Ezt követően szintén szándéknyilatkozatokat tölthettek ki 

a szülők, melyeket az oviban gyűjtöttünk. Az év elején egyeztetett átmeneti programokon szívesen 

részt vettünk, illetve mi is visszavártuk az ovisokat iskolánkba. Ilyen volt az állatok világnapja, a víz 

világnapja, a Föld napja, a madarak és fák napja, óvónők látogatása, tanítók látogatása az oviban, a 

Csudajó Pöttöm Party. 2024. június 27-én a nagycsoportos óvónénikkel és az óvoda vezetőjével a 

hozzánk beiratkozott leendő elsősökről beszélgettünk és DIFER füzetek eredményeit is 

megismerhettük.  

  A Filharmónia Kft. bérletes hangversenyei az óvoda tornaszobájában, illetve az óvoda udvarán 

kerültek megrendezésre három alkalommal. A második félévben a Meseposta elnevezésű programon 

is közös szervezésben vettünk részt, bár ki-ki a maga intézményében. Szeretettel fogadtuk és a jövőben 

is fogadjuk azokat a főiskolai, egyetemi hallgatókat, akiknek óralátogatást kell teljesíteniük 1. 

osztályban.  

   A művelődési ház biztosított helyet a decemberi programokra, kétszer a könyvtárban 

kézműveskedhettek a gyerekek (adventi koszorú készítésekor és mézeskalács díszítéskor). Az 1.a 

osztállyal önállóan is sütöttünk mézest, a művelődési ház kistermét kaptuk meg. Az iskolánkat is érintő 

egyházközség által szervezett programokon (szeretetvendégség szept. 3-án és adventi vacsora dec. 8-

án) is a művelődési ház nagytermét vettük igénybe. A tanévzáróra egy paravánt is kölcsön kaptunk a 

művelődési háztól. A Körösladányi Hírmondóban rendszeresen jelentek meg írások iskolánkról (4 

alkalommal). 

   A Tüköry Lajos Általános Iskola és AMI 6 pedagógusa is részt vett szakmai napjainkon. 

Decemberben az általuk hirdetett rajzpályázatra 10 tanulónk készített rajzot. Részt vettünk az 

eredményhirdetésen is. 

 

4.2.3 EGYHÁZI FENNTARTÁSÚ INTÉZMÉNYEK, SZERVEZETEK 
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   A református fenntartású, oktatásért felelős szervezetekkel hamar sikerült felvennünk a kapcsolatot. 

Felkerültünk levelezőlistáikra, így minden programról, lehetőségről, törvényváltozásról értesülünk. 

Kiemelendő a Református Pedagógiai Intézet hozzáállása, mindenben szinte azonnal segítenek. 

Sokrétű tevékenységüket még csak ízlelgetjük, de már látjuk, hogy hatalmas szakmai támogatást 

nyújtanak az intézet munkatársai a mindennapokban.  

   A 2. félévben Kovács Tibor tiszteletes úr és én is csatlakoztunk   az Országos Református 

Tanáregyesület (ORTE) tagságához.  

   A megyei református iskolákkal igyekeztünk felvenni a kapcsolatot, minden iskolát meghívtunk 

szakmai napunkra, el is fogadták a meghívást.  

   A Zsadányi Általános Iskola és a Mezőberényi Talentum Református Óvoda vezetői különösen sokat 

segítették a munkámat, bármikor fordulhattam hozzájuk.  A zsadányi iskola abban is segítséget nyújtott, 

hogy szaktanácsadói próbalátogatásomat teljesítsem.  

   Szeptember közepén meglátogatta újonnan induló iskolánkat és elsős tanulóinkat Kiss Tamás a 

Magyar Református Szeretetszolgálat képviseletében. Ajándékot is hozott: tolltartókat, ceruzákat, kis 

játékot, és ahogyan ő nevezte: egy kis rágcsát, üdítőt. Megígérte, hogy ezután számon tart bennünket. 

Ez így is történt, hiszen ezt követően Zöld Mikulásként is járt nálunk, majd támogatásával iskolánk 

minden tanulója értékes ajándékot kapott a Kívánságkosár Programnak köszönhetően. Nyáron három 

tanuló nagyon értékes iskolakezdő csomagot kapott, melyben a tanszereken túl tartós élelmiszer és 

tisztítószer is helyet kapott.  

 

4.2.4 NEM EGYHÁZI FENNTARTÁSÚ INTÉZMÉNYEK 

 

   A közeli iskolák közül kiemelném a szeghalmi Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI igazgatójával 

való jó emberi és szakmai kapcsolatot. Baji Anna főigazgató asszony, amiben csak tud, azonnal segít. 
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Igyekszünk jó kapcsolatot ápolni a Köröstarcsai Arany Gusztáv Általános Iskolával is. Mindkét 

intézményből eljöttek az általunk szervezett továbbképzésekre. 

5. BEISKOLÁZÁS 

 

   A szeptember 25-i év eleji óvodai szülői értekezleten lehetőséget kaptam, hogy mindkét 

nagycsoportba ellátogassak és tájékoztassam a szülőket iskolánkról. Ezt követően 

szándéknyilatkozatokat vittünk az óvodába, melyek még nem jelentettek beiratkozást, hiszen ennek 

hivatalos időpontja április 18-19. volt, de jelzésértékű volt a tekintetben, hogy hány tanulót szeretnének 

beíratni hozzánk. 22 ilyen szándéknyilatkozat került leadásra, ebből 1 tanuló (illetve család) lépett 

vissza. A maximálisan felvehető létszám 22 fő volt, 21 tanuló iratkozott be. Az induló 1. osztály 

osztályfőnökének Csekő Ágnest kértük fel, aki szándékáról szóban már januárban tájékoztatta akkori 

munkahelyét is, ezt követően a leendő 1. osztályosaink szüleit is értesíthettük. A 2024/2025. tanévben 

induló újabb osztály indításához szükséges engedélyeket megkaptuk. A következő tanévben Csekő 

Ágnes mellett 8 órában fogok tanítani, illetve Rácz-Papp Anna pedagógiai asszisztensként segíti a 

munkánkat. Ő jelenleg tanítóképző főiskolára jár, egyébként szociálpedagógus diplomával rendelkezik. 

Bízom benne, hogy bővülő tantestületünk ugyanazzal a motivációval és jó emberi és munkatársi 

kapcsolatban végzi majd munkáját.  

6. ZÁRÓ GONDOLATOK 

 

   „Fáradságos, mégis sok örömmel és hálával teli tanévet tudhatok magam mögött. Sok év kihagyás 

után újra első osztályban taníthattam. Jóleső érzéssel tölt el, hogy ezt a nemes feladatot a jó Isten 

segítségével és áldásával sikeresen teljesítettem. Az első olyan tanévem volt, amikor nemcsak 

magamra, saját tudásomra és tapasztalatomra hagyatkozhattam oktató-nevelő munkám során, hanem 

a Szentírás által tanítottakra is. Valahol én is "elsős" voltam ebben a tanévben, akárcsak a kis tanulóim. 

Velük együtt léptem én is erre az útra, ahol szolgálhatok, tanulok és taníthatok. Ezért - belső 

indíttatásból - arról is döntöttem, hogy megkeresztelkedem és konfirmáció által bizonyságot teszek 
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hitemről. Ebben sem voltam egyedül, hiszen kolléganőim (Sas Éva igazgató asszony és Pápáné 

Stempely Erika) is - mint egyébként minden másban is - mellettem voltak, együtt megyünk ezen az 

úton.” – fogalmazott Ilyés Andrea.   

„Sikeresnek érzem ezt a tanévet, mert a kitűzött céljaimat elértem ezzel a szeretetteljes kis csoporttal. 

Közelebb kerültem a Bibliához, megerősödött a hitem. Köszönöm a kollégáim önzetlen és folyamatos 

segítségét, amire nagy szükségem volt ezen a tanévben. Próbáltam a legjobb tudásom szerint végezni 

a munkámat, remélem sikeresen. Sok szép emlékkel, megható pillanatokkal, tudással lettem gazdagabb 

ebben a tanévben, amit Isten áldása kísért végig” – írta Pápáné Stempely Erika.     

„Az egész tanévre vonatkozóan elmondhatom, a Kőrösi János Református Általános Iskola 

pedagógusai nemcsak a gyermekek tanítását tűzték ki célul, hanem a keresztyén hitre való nevelést is. 

Ennek a célkitűzésnek a megvalósítása nem lehetséges, ha csupán a heti két hittanórára koncentrálódik. 

Minden egyes napon a szavainkban, tetteinkben, a gyerekek között való forgolódásunkban kell 

megmutatkozzon, hogy mi is ennek a részesei vagyunk. Éppen ezért: hálás a szívem, hogy 2024. 

pünkösdjén tanáraink arra az elhatározásra jutottak, hogy közösségünk teljes jogú tagjaivá válnak, 

megkeresztelkednek, és konfirmálnak. Ezzel kinyilvánították szándékukat: iskolánkban hittel 

szeretnék végezni szolgálatukat. Elindultak egy olyan úton, melyen ott állunk mellettük, és segítjük 

őket a lelki fejlődésük tekintetében. Így az élő Isten útmutatásával hitelesen képviselhetik iskolánkat 

a településünkön. Az idei évet nézve meg szeretném köszönni a szülők támogatását, hozzáállását, 

valamint a gyülekezetünk ölelő karját. Azt a háttérmunkát, amely sokszor láthatatlan, de meghatározza 

az együttlétünket. Az imádságokat, a sütemények készítését, egy-egy szeretetvendégség 

megszervezését, az emberek hozzáállását, befogadó szeretetét az újonnan érkezők iránt. Az erőért, a 

lehetőségekért, az áldásokért a Teremtő Istent illeti meg a hála, Ő vezessen továbbra is minket ebben 

a szolgálatban!” – foglalták össze gondolataikat Kovács Tibor és Kovácsné Farkas Zsuzsanna 

lelkipásztorok.  
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